ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Santo Amaro

Quarta-Feira • 04 de Fevereiro de 2015 • Ano I • N° 3

GESTOR: LUCIANO DOS REIS CALDAS

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11/2015

site: cmsantoamaroba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quarta-Feira

04 de Fevereiro de 2015

Ano I- Nº 03

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - EXTRATO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 005/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2015 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA Nº
002/2015 - COM BASE NO SEU ART. 22, INCISO III, DA LEI 8.666/93. –-CONTRATO Nº

005/2015 -CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA: EDSON
MOURA COSTA-ME -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO, EM WEB SITE, DE
TODAS AS CONTAS PUBLICAS E DOCUMENTOS DECORRENTES DA ATIVIDADE LEGISLATIVA
QUE SEF AÇAM NECESSÁRIOS, EXERCÍCIO DE 2015- VALOR GLOBAL R$ 7.200,00 (SETE MIL E
DUZENTOS REAIS) -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 –
CÂMARA MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO
PODER LEGISLATIVO - ELEMENTO 33.90.39.00 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURIDICA - VIGÊNCIA: EXERCÍCIO  DE 2015.

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 006/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2015 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA Nº
003/2015 - COM BASE NO SEU ART. 22, INCISO III, DA LEI 8.666/93. –-CONTRATO Nº
006/2015 -CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA: MARIA
ANUNCIAÇÃO CELINO RIBEIRO -ME -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACESSO A
INTERNET, EXERCÍCIO DE 2015- VALOR GLOBAL R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS) -  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL –
PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO PODER LEGISLATIVO -
ELEMENTO 33.90.39.00 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA - VIGÊNCIA:
EXERCÍCIO  DE 2015.

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 007/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2015 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA Nº
004/2015 - COM BASE NO SEU ART. 22, INCISO III, DA LEI 8.666/93. –-CONTRATO Nº
007/2015 -CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA: SOLUTI
SALVADOR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CERTIFICAÇÃO DIGITAL PARA CÂMARA- VALOR GLOBAL R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS) -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL –
PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO PODER LEGISLATIVO -
ELEMENTO 33.90.39.00 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA - VIGÊNCIA:
JANEIRO  DE 2015.

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 008/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2015 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA Nº
005/2015 - COM BASE NO SEU ART. 22, INCISO III, DA LEI 8.666/93. –-CONTRATO Nº
008/2015 -CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA: ANA
CLAUDIA LIMA DO LAGO -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRODUÇÃO, DIAGRAMAÇÃO,
EDIÇÃO E PUBLICIDADE DE ATIVIDADES PARLAMENTARES EM JORNAL INFORMATIVO, DESTA
CASA LEGISLATIVA. REFERENTE AO MES DE JANEIRO DE 2015- VALOR GLOBAL R$ 1.500,00
(HUM MIL E QUINHENTOS REAIS) -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV.

ADM. DO PODER LEGISLATIVO - ELEMENTO 33.90.39.00 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURIDICA - VIGÊNCIA: JANEIRO  DE 2015.

- 3 -

Quarta-Feira

04 de Fevereiro de 2015

Ano I- Nº 03

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - EXTRAO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 009/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2015 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA Nº
006/2015 - COM BASE NO SEU ART. 22, INCISO III, DA LEI 8.666/93. –-CONTRATO Nº
009/2015 -CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA: OI
MÓVEL S.A -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL CORPORATIVO, EM
REGIME DE COMODATO. MÊS DE JANEIRO DE 2015.- VALOR GLOBAL R$ 2.313,71 (DOIS MIL,
TREZENTOS E TREZE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS) -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 –
GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO PODER LEGISLATIVO - ELEMENTO 33.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA - VIGÊNCIA: JANEIRO  DE 2015.

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 010/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2015 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA Nº
007/2015 - COM BASE NO SEU ART. 22, INCISO III, DA LEI 8.666/93. –-CONTRATO Nº
010/2015 -CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA: DANIEL
DOS REIS DÓREA -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FOTOGRÁFICO DURANTE A SESSÃO
ESPECIAL DE POSSE DA NOVA MESA DIRETORA DA CÂMARA, BIENIO 2015-2016.- VALOR
GLOBAL R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS) -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL – PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO
DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO PODER LEGISLATIVO - ELEMENTO 33.90.36.00 –OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA - VIGÊNCIA: JANEIRO  DE 2015.

EXTRATO DE PROC. ADMINISTRATIVO Nº. 011/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2015 - MODALIDADE DE LICITAÇÃO DE DISPENSA Nº
008/2015 - COM BASE NO SEU ART. 22, INCISO III, DA LEI 8.666/93. –-CONTRATO Nº
011/2015 -CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – CONTRATADA: NILTON
FAGUNDES JUNIOR ME -  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE USO E
MANUTENÇÃO DO SOFTWARE DO SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA PARA USO DESTA
CASA DE LEIS.- VALOR GLOBAL R$ 7.920,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS) -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL –
PROJETO/ATIVIDADE 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES E ATIV. ADM. DO PODER LEGISLATIVO -
ELEMENTO 33.90.39.00 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA - VIGÊNCIA:
EXERCÍCIO DE 2015.

		2015-02-04T13:14:59+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 04/02/2015 13:14:59 -03:00(GMT).;